[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УРАЙ»

ПРИКАЗ

от  27.12.2010                                                                                                                  № 97 - од

О полномочиях

администратора доходов

 В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Думы города Урай  от 23.12.2010 № 126 "О бюджете городского округа город Урай  на 2011 год" приказываю:

1. Комитету по финансам администрации города Урай осуществлять бюджетные полномочия администратора доходов бюджета городского округа город Урай в 2011 году согласно перечня видов доходов (приложение).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2011 года.

         3. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника управления учета и отчетности А.Э. Ткаченко.

Председатель комитета по финансам                                                              И.В. Хусаинова

Приложение к приказу

от  27.12.2010  №97-од

:

Перечень видов доходов

администратора доходов бюджета г.Урай на 2011 год

Комитет по финансам города Урай
	050
	1 11 02032 04 0000 120
	Доходы от размещения временно свободных средств бюджетов городских округов

	050
	1 11 03040 04 0000 120

	Проценты, полученные от предоставления бюджетных кредитов внутри страны за счет средств  бюджетов городских округов

	050
	1 13 03040 04 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов городских округов и компенсации затрат бюджетов городских округов

	050
	1 16 18040 04 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов городских округов)

	050
	1 17 01040 04 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских округов

	050
	1 17 05040 04 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов

	050
	1 18 04010 04 0000 180
	Доходы бюджетов городских округов от возврата остатков субсидий и субвенций прошлых лет не бюджетными организациями

	050
	1 18 04020 04 0000 151
	Доходы бюджетов городских округов от возврата остатков субсидий и субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое значение, прошлых лет,  из бюджетов государственных внебюджетных фондов

	050
	1 19 04000 04 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет, из бюджетов городских округов

	050
	2 02 01001 04 0000 151
	Дотации бюджетам городских округов на выравнивание  бюджетной обеспеченности

	050
	2 02 01003 04 0000 151
	Дотации бюджетам городских округов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	050
	2 02 01999 04 0000 151
	Прочие дотации бюджетам городских округов

	050
	2 02 02008 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение жильем молодых семей

	050
	2 02 02021 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на осуществление капитального ремонта гидротехнических сооружений, находящихся в муниципальной собственности, и бесхозяйных гидротехнических сооружений

	050
	2 02 02041 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)

	050
	2 02 02077 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства собственности муниципальных образований

	050
	2 02 02079 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на переселение граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, и (или) жилищного фонда с высоким уровнем износа (более 70 процентов)

	050

	2 02 02088 04 0001 151
	Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств, поступивших от государственной корпорации Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	050
	2 02 02089 04 0001 151
	Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств бюджетов

	050

	2 02 02109 04 0000 151

	Субсидии бюджетам городских округов на проведение капитального ремонта многоквартирных домов

	050
	2 02 02999 04 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов

	050
	2 02 03002 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на осуществление полномочий по подготовке проведения статистических переписей

	050
	2 02 03003 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на государственную регистрацию актов гражданского состояния

	050
	2 02 03007 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на составление (изменение и дополнение) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации

	050
	2 02 03020 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на выплату единовременного пособия при всех формах устройства детей, лишенных родительского попечения, в семью

	050
	2 02 03021 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство

	050
	2 02 03022 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на предоставление гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг

	050
	2 02 03024 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	050
	2 02 03026 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на обеспечение жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, а также детей, находящихся под опекой (попечительством), не имеющих закрепленного жилого помещения

	050
	2 02 03027 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье, а также вознаграждение, причитающееся  приемному родителю

	050
	2 02 03033 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на оздоровление детей

	050
	2 02 03029 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на компенсацию части родительской платы за содержание ребенка в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования

	050
	2 02 03055 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на денежные выплаты медицинскому персоналу фельдшерско-акушерских пунктов, врачам, фельдшерам и медицинским сестрам скорой медицинской помощи

	050
	2 02 03069 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на обеспечение жильем отдельных категорий граждан, установленных Федеральным законом от 12 января 1995 года №5-ФЗ «О Ветеранах», в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2008 года №714 «Об обеспечении жильем ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов»

	050
	2 02 03070 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на обеспечение жильем отдельных категорий граждан, установленных Федеральными законами от 12 января 1995 года №5-ФЗ «О Ветеранах» и от 24 ноября 1995 года №181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»

	050
	2 02 03999 04 0000 151
	Прочие субвенции бюджетам городских округов

	050
	2 02 04005 04 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов на обеспечение равного с Министерством внутренних дел Российской Федерации повышения денежного довольствия сотрудникам и заработной платы работникам подразделений милиции общественной  безопасности и социальных выплат

	050
	2 02 04012 04 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	050
	2 02 04025 04 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований

	050
	2 02 0429 04 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов на реализацию дополнительных мероприятий, направленных на снижение напряженности на рынке труда

	050
	2 02 04999 04 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов

	050
	2 03 04000 04 0000 180
	Безвозмездные поступления от государственных организаций в бюджеты городских округов

	050
	2 07 04000 04 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов

	050
	2 08 04000 04 0000 180
	Перечисления из бюджетов городских округов (в бюджеты городских округов) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы